PREFEITURADO MUNICÍPIO NB ¡UNPLAÍ

DECRETO N".30.968. DE 1O DE FEVEREIRO DE 2022

LIIIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO IT¡UUCfPIO DE JUNDIAI,

EsrADo DE sÄ,o PAULo, No uso DE suAs ernlsulÇÖps LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE I.Ug SÄO CONFERIDAS PELA LEI N. 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE2o2l, ART.4", $ 3".

coNsrDERANDo NEcESsIDADE DE ABERTURA pr cnÉolto ADIcIoNAL SUPLEMENTAR PoR

supERAVrr FINANcETRo pARA ATENDER DESpEsAs coM nxncuçÃo DE oBRA DE coNTENÇÄo

nu c¡uÕns NA RUA PALMYRA GENESINI PRETEROTTI, JARDIM SÃO VTCTNTB - TOMADA DE

PRECO 002121 - PROCESSO 5.595-8/2021

REF. S9LICITAÇÃo zSe - UNIDADE ne CBsrÃO DE INFRAEST. E SERVIÇ6S pÚeLlCOS

n¡eusrÇÃo 774.284 REMANEIAMENToPEDIDO

DECRETA:

ART. to - FrcA ABERTo No oRÇAMENTo Þo vuxrcipto, uvt cnÉuro ADIcIoNAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 329.981,93 (TREZENTOS E VINTE E NOVE MIL NOVECENTOS E

orrENTA E uM REAIS E NovENTA E lRÊs cnNtevos) NA(s) ooreÇÄo(Ões):

l 0.0 l. I 5.45 I .0 1 s6.t 499 ESTABILIZACÃo DE ENcosrAs E TALUDES
4.4,90.s1.00 oBR¡.s E INSTALACÖES

OOOO PROPRIA

R$ 329.981,93

TOTAL....R$ 329.981,93

ART. 2o - A CSBERTURA DO CnÉolrO DE QUE TRATA O ART. 1" F¡R-SE-Ä CoM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

I - RECITRSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO I DA LEI FEDERAL N' 4320164 ...

ART. 3' - ESTE DECRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA PUBLlc,lçÃo'

Página I de 2

ffi
LUTZ

GESTOR

PUBLICADO E REGISTRADO NA
MUNTCTPTO DE JUNDTAT, AO(S) DEZ DIA(S) DO

DOIS.

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

PANMOSCHI

DE GOVERNO E FINANÇAS

GESTÂ,O DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

GUSTAVO L, C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVL

Pâgina2 de2